
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 13. září 2007 23:50
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-193a  INFO UVU ČR: Mezinárodní workshop o podpoře designu

13. 9. 2007 (20. 8. 2007)
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
193 a
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > MEZINÁRODNÍ WORKSHOP O PODPOŘE DESIGNU PRO MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY < < <

Informaci z 20. 8. t.r. doplňujeme:

Evropský workshop o podpoře malých a středních podniků,respektive jeho program nabývá 
na  konkrétním obsahu. Hned v úvodu jednání vystoupí designér Martin Tvarůžek  se 
svými zkušenostmi z navazování spolupráce s podnikem, a to konkrétně s těžkostmi, 
které se vyskytly v počátečním stadiu jednání.
Michal Stefanowski, předseda  Svazu polských průmyslových designérů, poreferuje o 
současných problémech designu v Polsku, o práci designérů pro polské i zahraniční 
podniky.
Katarina Hubová, ředitelka Slovenského Centra Designu, se s účastníky workshopu podělí 
o zkušenosti SDC; na jednání promluví  další čeští designéři i pedagogové, mezi nimi i 
pan Světlík  o významu výuky budoucích designérů.
Také další zahraniční účastníci přispějí k obohacení  programu workshopu zkušenostmi z 
práce Design Flanders nebo Dánského Design Centra.

I když se na workshop hlásí stále více zájemců, zbývá ještě několik volných míst. 
Chcete-li sdělit své zkušenosti, uveďte v mailu název svého příspěvku. Chcete-li 
přihlásit k účasti představitele malé nebo střední firmy, s níž spolupracujete, uveďte 
v mailu kontakty. Děkujeme.
Přihlášky stále přijímá  Design Centrum České republiky, Zbyněk Vokrouhlický, 
mailto:vok@designcentrum.cz nebo pražské pracoviště mailto:sekr.praha@designcentrum.cz
Jednání bude tlumočeno do a z  anglického jazyka a začne dne 4. října v Rakouském 
kulturním Foru, Jungmannovo nám č. 18 v 9,15 a potrvá do 16,00 hod.  

Více na http://www.uvucr.cz/oznameni/workshop_dc_2007.htm

* * *
Oficiální informace Design centra ČR, dr. Zbyněk Vokrouhlický, tel. 222 317 861, 606 
764 744, mailto:vok@designcentrum.cz. Redakční úprava: Oskar Brůža

* * *
Přehled E-INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, 
sdělte nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


